

SPOTLIGHT VANIJYA LIMITED

CIN: L65993WB1981PLC034252

Registered Office: 2, Red Cross Place, Kolkata - 700 001, Tele: (033) 2254 3100, Fax: (033) 2254 3130

E-mail : kkothari@hngil.com Website: www.spotlightvanijya.com

(₹ In Lakhs except per share data)

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2018

Sl. No.	P A R T I C U L A R S	Six months ended (Unaudited)	Six months ended (Unaudited)	Year ended (Audited)
		30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
1	Total Income from Operations	24606.21	25.63	366.25
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	21913.16	2.54	336.32
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	21913.16	2.54	336.32
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	21912.01	2.04	234.57
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-
6	Equity Share Capital	70.84	70.84	70.84
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	48443.16	(As at 31st March 2018)	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	Basic	3093.18	0.29	33.11
	Diluted	3093.18	0.29	33.11

Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange website www.cse-india.com and is also available on Company's website i.e. www.spotlightvanijya.com

For & on behalf of the Board of Directors
(Mukul Somany)

Director

DIN : 00124625

Place : Kolkata

Date : 5th November, 2018

JUGASANKHA, KOLKATA, TUESDAY, 6 NOVEMBER, 2018

স্পটলাইট বাণিজ্য লিমিটেড

CIN: L65993WB1981PLC034252

রেজিস্টার্ড অফিস: ২, রেড ক্রশ প্লেস, কলকাতা- ৭০০০০১; ফোন- (০৩৩)২২৫৪-৩১০০; ফ্যাক্স- (০৩৩)২২৫৪-৩১৩০

ই-মেল- kkothari@hngil.com, ওয়েবসাইট- www.spotlightvanijya.com (২ লাখ টাকায় শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতিরেকে)

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের স্বতন্ত্র নির্যাস

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত বাৎসরিক (অনিরীক্ষিত) ৩০.০৯.২০১৮	সমাপ্ত বাৎসরিক (অনিরীক্ষিত) ৩০.০৯.২০১৭	সমাপ্ত বছর (নিরীক্ষিত) ৩১.০৩.২০১৮
১.	কাজের থেকে মোট আয়	২৪৬০৬.২১	২৫.৬৩	৩৬৬.২৫
২.	চলতি সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ)	২১৯১৩.১৬	২.৫৪	৩৩৬.৩২
৩.	চলতি সময়কালীন করের পরে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ)	২১৯১৩.১৬	২.৫৪	৩৩৬.৩২
৪.	চলতি সময়কালীন করের পরে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ)	২১৯১২.০১	২.০৪	২৩৪.৫৭
৫.	চলতি সময়কালীন মোট সর্বোচ্চ আয় [চলতি সময়কালীন অশোধিত নিট লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং সর্বোচ্চ আয় (করের পরে)]			
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যাতিত সংরক্ষণ) যা নিরীক্ষিত উদ্বৃত্তপরে পূর্ববর্তী বছরে দেখানো হয়েছে	৪৮৪৪৩.১৬	(৩১ মার্চ ২০১৮ অনুসারে)	
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ১০/- টাকা) (চলমান ও স্থগিত কাজের জন্য)	৩০৯৩.১৮	০.২৯	৩৩.১১
	মূল	৩০৯৩.১৮	০.২৯	৩৩.১১
	মিশ্র			

দ্রষ্টব্য: উপরিউক্ত বিবরণসমূহ ২০১৫ সালের সেবির ৩৩ ধারানুসারে স্টক এক্সচেঞ্জের (আলিকরণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনানুসারে) ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিন্যাসের নির্যাস। ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের বিন্যাস স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.cse-india.com ও কোম্পানির ওয়েবসাইট www.spotlightvanijya.com-এ পাওয়া যাবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৫ নভেম্বর, ২০১৮

বোর্ড অফ ডিরেক্টরের পক্ষে
(মুকুল সোশানি)
ডিরেক্টর
DIN: 00124625